
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

G91 

12 

73 

G1 

2 

9 

5 

G92 

63 

51 

39 

G93 

66 

11 

55 

G3 

Name 

Arie VOS 

Nate KERN 

Christof HÖFER 

Bram Lambrecht 

Harald KITSCH 

Marvin JÜRGENS 

Fritz SPENNER 

Ryan VOS 

Kai-Uwe LENZ 

Pascal DAVID 

Marco GLUCH 

Guy HAREL 

René ITEN 

Daniel WERTH 

Heinz SCHÖNBRUNNER 

Heinz HILBRING 

Nat 

NLD 

USA 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

Föderation 

KNMV 

AMA 

DMSB 

FMB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

FMB 

DMSB 

DMSB 

FMS 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Bewerber 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Motorrad 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Reifen 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Gesamtbestzeit 

1:43.485 

1:44.169 

1:44.187 

1:44.795 

1:45.253 

1:45.684 

1:46.338 

1:47.430 

1:48.383 

1:48.917 

1:50.592 

1:52.361 

1:53.304 

1:54.084 

1:54.314 

1:59.319 

Diff. 

0.684 

0.702 

1.310 

1.768 

2.199 

2.853 

3.945 

4.898 

5.432 

7.107 

8.876 

9.819 

10.599 

10.829 

15.834 

Abstand 

0.684 

0.018 

0.608 

0.458 

0.431 

0.654 

1.092 

0.953 

0.534 

1.675 

1.769 

0.943 

0.780 

0.230 

5.005 

Q1 Beste Zeit. 

1:43.485 

1:44.169 

1:44.187 

1:45.489 

1:45.253 

1:46.284 

1:46.338 

1:47.536 

1:48.383 

1:48.917 

1:53.032 

1:53.624 

1:53.304 

1:54.084 

1:56.094 

2:02.375 

Q2 Beste Zeit. 

1:44.022 

1:45.270 

1:44.793 

1:44.795 

1:47.153 

1:45.684 

1:46.596 

1:47.430 

1:48.900 

1:49.104 

1:50.592 

1:52.361 

1:53.751 

1:54.662 

1:54.314 

1:59.319 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Christian Schneider D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 
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IDM Zolder/B 
BMW Motorrad BoxerCup promoted by Wilbers 

Q1 + Q2 

Zolder / BEL 4,000 km 


